
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 
DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL – NP 

 
 
 
 
 
O SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DA UNIDADE 
NEPOMUCENO (DFGNP) DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
DE MINAS GERAIS (CEFET-MG), PROF. ALEX ALVES FOGAL, no uso de suas 
atribuições legais, estatutárias e regimentais, 
  
RESOLVE: 
  
1º. NOMEAR os docentes abaixo relacionados como membros da Comissão de 
Avaliação da Ação de Extensão proposta pela servidora Priscila Ferreira de Sales 
Amaral, intitulada A CIÊNCIA EM UMA ABORDAGEM INTERDISCIPLINAR: 
  
I - Profa . JULIANA ALVARENGA ALVES GIRARDELLI; 
II - Profa . PAULIANI GONÇALVES VIVAS; 
III - Prof. SAULO LUIS LIMA DA SILVA. 
  
2º. Esta Portaria entre em vigor na data de sua emissão. 
  
  
Nepomuceno, 06 de dezembro de 2021 
 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE 
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, 
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

PORTARIA DFGNP/DCNP/CEFET-MG Nº 27, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021

 (Assinado digitalmente em 06/12/2021 14:24 )
ALEX ALVES FOGAL

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGNP (11.62.03)

Matrícula: ###916#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 27 2021
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 06/12/2021 de097c3479

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

